O presidente da Comissão de Licitação, nomeado através da Portaria nº 072/2014, de 03 de fevereiro de 2014, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público resultado de Licitação:

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº 003/2014.
OBJETO: Contratação de empresa para execução do prédio da Escola Municipal São Cristóvão, com área de 2.065,56m2, sobre os lotes nºs 07, 07-a e 07-b, da quadra nº 167, na Rua Vereador Romeu Lauro Werlang, no Bairro Industrial, no município de Francisco Beltrão – PR, de acordo com as planilhas de serviços, quantitativos e valores, memorial descritivo e projetos.

EMPRESA VENCEDORA: EMPREMAC SERVIÇOS E OBRAS LTDA – item 01 –R$ 3.509.469,45 (três milhões quinhentos e nove mil quatrocentos e sessenta e nove reais e quarenta e cinco centavos).

VALOR TOTAL: R$ 3.509.469,45 (três milhões quinhentos e nove mil quatrocentos e sessenta e nove reais e quarenta e cinco centavos).

Francisco Beltrão, 23 de abril de 2014.
Cidney Barbiero Filho – Presidente da Comissão de Licitação